And further, for the improvement of the experiments, arts, and sciences of the aforesaid Royal Society, of our more abundant special grace and of our certain knowledge and mere motion, we

to authorize them by writing under the Common Seal, and signed by the President, to print such things (touching or concerning the Society) as shall be given them in charge by the President and Council or any seven or more of them (of whom the President to be one).

They must be first sworn before the President and Council, or any seven or more of them.

[12.]

The same right to demand, receive, and anatomize the bodies of executed criminals, is given to this Society, as the College of Physicians and the Corporation of Surgeons of London have or use.

[13.]

[9] From the Patent Roll.

[2] So in the original.

simus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et conce dimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis et successoribus suis, quòd ipsi et successores sui de tempore in tempus habeant et habebunt plenam potestatem et auctoritatem, per literas vel epistolas, sub manu praedicti Praesidis in presentia Concilii, vel aliquorum septem vel plurium eorum, et in nomine Regalis Societatis, ac Communi Sigillo suo praedicto sigillatas, mutuis intelligentiis fruuntur [10] et notitiis cum omnibus et omnimodis personis peregrinis et alienis, utrum privatis vel collegiatis, corporatis vel politicis, absque aliqua molestatione interruptione vel inquietatione quacunquē: Proviso tamen, quòd haec indulgentia nostra sic ut praefertur concessa ad ulteriorem non extendatur usum quàm particulare beneficium et interesse praedictae Regalis Societatis in materiis seu rebus philosophicis mathematicis aut mechanicis.

Et ulterius dedimus et concessimus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et successoribus suis plenam potestatem et auctoritatem erigendi aedificandi et extruendi, aut erigi aedificari et extrui faciendi vel causandi, intra Civitatem nostram London, vel decem milliaria ejusdem, unum vel plura Collegium vel Collegia cujuscunque modi vel qualitatis, pro habitatione assemblatione et congregatione praedictorum Praesidis Concilii et Sodalium praedictae Regalis Societatis et successorum suorum, negotia sua et alias res eandem Regalem Societatem concernentia ad ordinandum et disponendum.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris ordinamus constituimus et appunctuamus, quòd si aliqui abusus vel discrepantiae in posterum orientur et accident de gubernatione aut aliis rebus vel negotiis praedictae Regalis Societatis, unde ejusdem constitutioni stabilimini et studiorum progressui vel rebus et negotiis aliqua inferatur injuria vel impedimentum; quòd tunc et toties per presentes pro nobis